PORTARIA N.º 19.995, DE 27/10/2023.

REVOGA PORTARIA N.º 19.967, DE 09/10/2023,

QUE NOMEOU REPRESENTANTES PARA

COMPOR A CÂMARA TÉCNICA RECURSAL - CTR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DO ARTIGO 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE

ARACRUZ-ES;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 19.967/2023, que nomeou a Câmara Técnica

Recursal – CTR, órgão de assessoramento e de deliberação coletiva no âmbito do Conselho

Municipal de Desenvolvimento Sustentável e Meio Ambiente – COMDEMA, para análise e

manifestação de processos administrativos em segunda instância, decorrentes das ações do

poder de polícia ambiental, conforme Processo Eletrônico n.º 37.529/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320037003500350032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-01T11:18:40-0300